ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Руководителям органов
управления образованием
администрации муниципальных
районов и городских округов
Ставропольского края

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ,
ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

(ГБУ ДО «КЦЭТК»)
Лермонтова ул., д. 148, г. Ставрополь, 355004

Телефон/факс (8652) 23-13-96
E-mail: mail@ecoturcentr.ru

Сайт: www.ecoturcentr.ru

ж?. яг. № //з
На № от

О краевом (заочном) этапе
Всероссийского конкурса

Уважаемые руководители!

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» (далее - ГБУ ДО «КЦЭТК») со-
общает, что с 1 марта по 30 июня 2018 года проводится краевой этап Всероссий-
ского конкурса программ и методических материалов по дополнительному естест-
веннонаучному образованию детей (далее - Конкурс).

Конкурс посвягцён 100-летию юннатского движения и системы дополни-
тельного образования детей в Российской Федерации.

В Конкурсе могут принять участие педагогические и руководящие работни-
ки образовательных организаций всех типов. Конкурсные работы в электронном
виде вместе с заявкой и согласием на обработку персональных данных, необходимо
направить до 30 мая 2018 года в адрес ГБУ ДО «КЦЭТК», на электронную почту
mail@ecoturcentr.ru с пометкой (Конкурс методических материалов естественно-
научной направленности).

Электронная версия положения о Конкурсе размещена на официальном сай-
те ГБУ ДО «КЦЭТК» www.ecoturcentr.ru.

Просим Вас данную информацию довести до сведения руководителей обра-
зовательных организаций и заинтересованных лиц.

Обращаем внимание, что участие в федеральном этапе Конкурса являет-
ся платным, оргвзнос составляет 500 рублей (См. п. 7.2.10. в положении о Все-
российском конкурсе).

Дополнительную информацию можно получить по телефону:
8(8652)23 56 01; 8 962 448 28 48, Борисова Нина Ивановна, методист отдела эколо-
гического образования и воспитания ГБУ ДО «КЦЭТК».

Приложение: в 1 экз. на. 19 листах.

И.о. директора

//

С.Ф. Горшкова

mailto:mail@ecoturcentr.ru
http://www.ecoturcentr.ru
mailto:mail@ecoturcentr.ru
http://www.ecoturcentr.ru